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Ûrûn Bilgileri

Ref.No
.

Genisli
k (mm)

Yûkse
klik

(mm)

Derinli
k (mm)

Kapali 2 Filtre
Bosalt
mali

4 Filtre
Bosalt
mali

Tek
Modûl

Sol
Modûl

Sag
Modûl

Orta
Modûl

Kapi Kilit

666.20
8.000

600 2000 800 633.20
8

634.20
8

635.20
8

934.26
8

934.36
8

934.46
8

934.56
8

1 1

Ûrûn Õzellikleri

 Ana Gõvde 1,5mm Galvaniz
 Õn Kapak 1,5mm DKP
 Ûst Kapak Arka Kapak: 1-1,2mm DKP
 Yan Kapak 1,5mm Galvaniz malzemeden ûretilmis

 Cati 1,5mm Galvaniz + RAL 7035
 Kilit 5333 Eurokey

 Yûzey Islem Demir-fosfat + elektrostatik toz boya RAL 7035
 IK Sinifi Tek Kapili, Cit Kapili Pano, IK10 IEC 62262
 IP Sinifi Neo HC Modûler Tek Kapi IP55 , Cift Kapili IP 54

 NEMA Sinifi Nema 3R
 Standartlar IEC 62208 (Pano Standartlari)

 Korozyon Sinifi EN ISO 12944-2' ye gõre C3
 Garanti KYT-72

 Ûrûn Icerigi Ana Gõvde, Õn Kapi; Kilit ve 140° Acilabilen
Menteseli, Arka Kapak Vidali ve Emniyetli, Ûst Kapak,

Alt Kapak
 Aksesuarlar Cati, Yan Kapak, Birlestirme Kiti
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